
1 % ze vstupného putuje do fondu české kinematografie 

Informace na tel. 603 263 088, www.kinonemcicenh.webnode.cz 

 

  
 

 

Hurá do džungle 
PÁTEK 3. 9. 2021 v 18:00 H 
Rodinný / Animovaný, USA, 2020, 89 min  

Jedno ráno se život zvířat v africké džungli obrátí vzhůru nohama. 

Nejlepší kamarádi, opičák Munki a slonice Chobotka zjistí, že z 

ničeho nic získali schopnost mluvit lidskou řečí. A velmi brzy odhalí 

příčinu tohoto zázraku: V džungli přistál mimozemšťan! S sebou si 

přivezl překladové zařízení, díky kterému zvířata mohou mluvit. Malý 

mimozemšťan byl vyslán svým otcem, obsadit planetu Zemi! 

Prvok, Šampón, Tečka a Karel 
PÁTEK 10. 9. 2021 v 19:00 H 
Komedie, Česko, 2021, 118 min, NEVHODNÉ DO 12TI LET ! 
 

V příběhu Prvoka, Šampóna, Tečky a Karla si čtyři kamarádi ve 

středním věku přiznají, že nežijí tak, jak si představovali. A rozhodnou 

se vyřešit svou krizi provokativní hrou a plněním odvážných úkolů. 

Pokusí se v sobě najít odvahu udělat pořádnou kravinu jako 

zamlada. Kdo splní úkol, není sráč…  

 

VSTUPNÉ 100Kč; děti a senioři 50Kč 

 

Pat & Mat: Kutilské trampoty 
STŘEDA 17. 9. 2021 v 18:00 H 
Animovaný/Rodinný, Česko, 2019, 62 min 

Pat a Mat přicházejí ve zcela nových Kutilských trampotách! Série 

příběhů, která vyvolá úsměv na tvářích dětí i dospělých. Jakou lest 

vymyslí na zloděje, který jim krade jablka ze stromu? Mýt auto hadicí? 

To není nic pro Pata a Mata! Raději si postaví automyčku.  
 

Vstupné: 80,- Kč; děti do 15 let, senioři nad 60 let 40,- Kč 

zárí 2021 

Kino OKO 
Palackého nám. 25 

Němčice nad  

Hanou 

798 27 

 

ˇ 


